
UCHWAŁA NR 103/XVI/2020 
RADY GMINY BIELSK 

z dnia 28 stycznia 2020 r. 

w sprawie zmian w Statucie Gminy Bielsk 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U z 2019r. poz. 506 z późn. zm.) Rada Gminy Bielsk uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W Statucie Gminy Bielsk przyjętym Uchwałą Nr 40/VII/2019 Rady Gminy Bielsk z dnia 27 maja 
2019r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Bielsk, zmienia się § 37, który otrzymuje brzmienie: 

1) Głosowanie tajne przeprowadza się przy pomocy systemu elektronicznego, zapewniającego całkowitą 
anonimowość oddawanego głosu. Przewodniczący obradom zarządza je, prosząc zebranych o jednoczesne 
oddanie głosu. Wynik głosowania tajnego z systemu jest ogłaszany przez Przewodniczącego Rady 
i załączany do protokołu sesji.  

2) W razie braku możliwości skorzystania z systemu elektronicznego głosowanie tajne przeprowadza się 
następująco:  

a) radni głosują za pomocą kart ostemplowanych pieczęcią Rady, przy czym każdorazowo Rada ustala 
sposób głosowania, a samo głosowanie przeprowadza wybrana z grona Rady Komisja Skrutacyjna 
składająca się z minimum 3 osób z wyłonionym spośród siebie przewodniczącym;  

b) przewodniczący Komisji Skrutacyjnej przed przystąpieniem do głosowania objaśnia sposób głosowania 
i przeprowadza je, wyczytując kolejno radnych z listy obecności, którzy wrzucają głosy do urny;  

c) po przeliczeniu głosów przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytuje protokół, podając wyniki 
głosowania;  

d) karty z oddanymi głosami i protokół z wynikami głosowania stanowią załącznik do protokołu sesji. 

2. z Załącznika Nr 4 do Statutu Gminy Bielsk – Wykaz Jednostek Organizacyjnych Gminy: 

1) w pkt 3. zapis - „ Gimnazjum im. C.K. Norwida w Bielsku”- skreśla się, 

2) dodaje się pkt 4. w brzmieniu:  – „4. Klub Dziecięcy „Maluszek” w Bielsku”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bielsk 

 
 

Mariusz Chyliński 

Id: 781F60B3-C88E-4229-B3B0-9D1342B06C3E. Podpisany Strona 1




